
  

Seznam přijatých a vybraných žádostí v rámci 8. Výzvy MAS 

Vyhlídky, z.s. 

 

Název MAS: MAS Vyhlídky, z.s. 

Číslo SCLLD: CLLD_16_02_053 

 

SEZNAM PŘIJATÝCH ŽÁDOSTÍ: 

Název fiche: FICHE 8 - Základní služby a obnova vesnic 

1 

Název žadatele obec Lhota 

IČO 00237001 

Název projektu Revitalizace veřejného prostranství v obci Lhota 

Místo realizace projektu Lhota 

   

2 

Název žadatele obec Hlavenec 

IČO 00474177 

Název projektu Obnova pomníku císaře Karla VI. v Hlavenci 

Místo realizace projektu Hlavenec 

   

3 

Název žadatele obec Tuhaň (okr. Mělník) 

IČO 00662178 

Název projektu Úpravy severovýchodní části návsi v obci Tuhaň 

Místo realizace projektu Tuhaň 

   

4 

Název žadatele obec Medonosy 

IČO 00498513 

Název projektu Oprava opěrné zdi v Medonosech 

Místo realizace projektu Medonosy 

   

5 

Název žadatele město Liběchov 

IČO 00237019 

Název projektu REVITALIZACE CENTRA MĚSTA LIBĚCHOV PŘI SILNICI I/9 

Místo realizace projektu Liběchov 

   

6 

Název žadatele obec Kly 

IČO 00236918 

Název projektu Kly - obnova kapličky 

Místo realizace projektu Kly 

   

7 

Název žadatele Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 

IČO 49517295 

Název projektu Obnova interiéru kostela sv. Václava 

Místo realizace projektu Vysoká 

 



  

 

Seznam přijatých a vybraných žádostí v rámci 8. Výzvy MAS Vyhlídky, z.s. 

 

 

SEZNAM VYBRANÝCH ŽÁDOSTÍ O DOTACI V 8. VÝZVĚ PRV 

* Při shodě bodů rozhoduje dle IP MAS finanční výše projektu – viz. také výzva: „V případě dosažení stejného počtu bodů bude zvýhodněn žadatel s nejvyšší 

výší způsobilých výdajů projektu, ze kterých je stanovena dotace.“  

fiche Název projektu žadatel 
Výdaje, ze kterých 

je stanovena dotace 
dotace 

Min. požadovaný 
počet bodů 

Získaný počet 

bodů* 

pořadí 

F8 

Úpravy severovýchodní části návsi v obci Tuhaň obec Tuhaň 200 540,- Kč 160 432,00 Kč 30 50 1. 

Oprava opěrné zdi v Medonosech obec Medonosy 985 538,00 Kč 788 430,00 Kč 30 40 2. 

Revitalizace veřejného prostranství v obci Lhota obec Lhota 927 324,00 Kč 741 859,00 Kč 30 40 3. 

Obnova pomníku císaře Karla VI. V Hlavenci obec Hlavenec 538 980,00 Kč 431 184,00 Kč 30 40 4. 

Obnova interiéru kostela sv. Václava 
Římskokatolická farnost 

Vysoká u Mělníka 
480 000,00 Kč 384 000,00 Kč 30 40 5. 

REVITALIZACE CENTRA MĚSTA LIBĚCHOV PŘI SILNICI 
I/9 

město Liběchov 1 000 000,00 Kč 800 000,00 Kč 30 30 6. 

Kly - obnova kapličky obec Kly 296 635,00 Kč 237 308,00 Kč 30 30 7. 


